

Høng Gulvservice A/S
Industriparken 2
4270 Høng

CVR-nummer 26384273

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2022

Susanne Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Høng Gulvservice A/S
Industriparken 2
4270 Høng

Telefon:	58854070
Hjemmeside:	www.hoenggulv.dk
E-mail:	gulv@hoenggulv.dk
Hjemstedskommune:	Kalundborg
CVR-nummer:	26384273
Kunde nummer	73660
Regnskabsperiode:	1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Susanne Andersen
Torben Aage Andersen
Danny Køltzen Johansen

Direktion

Torben Aage Andersen

Pengeinstitut

Danske Bank, Slagelse

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Høng Gulvservice A/S beskæftiger sig med alt inden for salg og montering af gulvbelægning deriblandt linoleum, tæpper og trægulve til både private og erhvervsvirksomheder store som små.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på 643 TDKK mod et overskud på 1.532 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.821 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	5.634.611	6.444
1	Personaleomkostninger	-4.271.688	-3.963
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-422.619	-386
	Resultat før finansielle poster	940.304	2.095
	Finansielle omkostninger	-107.253	-116
	Resultat før skat	833.051	1.978
	Skat af årets resultat	-190.528	-446
	Årets resultat	642.524	1.532
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.300
	Overført resultat	-357.476	232
	Resultatdisponering i alt	642.524	1.532

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	3.148.200	3.228
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.272.428	1.481
	Materielle anlægsaktiver	4.420.628	4.709
	Anlægsaktiver i alt	4.420.628	4.709
	Varebeholdning	277.786	270
	Varebeholdninger	277.786	270
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.434.486	1.919
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	51.804	74
	Tilgodehavende skat	293.142	0
	Andre tilgodehavender	266.213	1.280
	Periodeafgrænsningsposter	64.899	41
	Tilgodehavender	2.110.544	3.315
	Likvide beholdninger	1.218.091	1.786
	Omsætningsaktiver i alt	3.606.421	5.370
	Aktiver i alt	8.027.049	10.080

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	3.321.489	3.679
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.300
	Egenkapital i alt	4.821.489	5.479
	Hensættelser til udskudt skat	389.499	376
	Hensatte forpligtelser	389.499	376
	Gæld til realkreditinstitutter	691.018	790
	Kreditinstitutter	562.288	595
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.253.306	1.386
	Gæld til realkreditinstitutter	99.310	99
	Kreditinstitutter	190.542	235
	Igangværende arbejder for fremmed regning	81.663	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.560	332
	Selskabsskat	0	14
	Anden gæld	818.681	2.159
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.562.756	2.839
	Gældsforpligtelser i alt	2.816.061	4.225
	Passiver i alt	8.027.049	10.080
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	500	3.679	1.300	5.479
Udbetalt udbytte	0	0	-1.300	-1.300
Årets resultat	0	-357	1.000	643
Egenkapital ultimo	500	3.321	1.000	4.821

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	3.451.566	3.207
Pensioner	563.089	562
Andre omkostninger til social sikring	105.125	65
Øvrige personaleomkostninger	151.907	130
Personaleomkostninger i alt	4.271.688	3.963
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 10 beskæftigede (sidste år 10).		
2		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	974.612	1.107
3		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	619.641	2.002
Modtaget aconto faktureringer	-649.500	-1.927
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	-29.859	74
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	51.804	74
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	-81.663	0
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	-29.859	74
4		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	488.315	513
5		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6		
Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Restløbetid i max. 12 mdr. i alt TDKK 135.		

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 790, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 3.148.

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på i alt TDKK 1.000, der giver pant i samme grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for evt. bankgæld. På balancetidspunktet er der ingen bankgæld.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 975 er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2021 opgjort til TDKK 790.

Til sikkerhed for igangværende og afsluttede entrepriser er der stillet bankgarantier på TDKK 620.
